[bookmark: _GoBack]DECRETO DE         DE JUNHO DE 2014.

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:

NOMEAR os candidatos abaixo, aprovados no concurso público realizado pela Fundação Universa, a que refere o Edital Normativo nº 1/2010 – SEPLAG/EDUCAÇÃO, publicado no DODF nº 107, de 07 de junho de 2010 e Edital de Resultado Final nº 18/2010 – SEPLAG/EDUCAÇÃO, publicado no DODF nº 249, de 31 de dezembro de 2010, para exercerem o cargo de Professor de Educação Básica, da Carreira Magistério Público do Quadro de Pessoal do Distrito Federal, com lotação na Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, conforme a seguir (Componente curricular, carga horária nome e classificação):

ADMINISTRAÇÃO - 20 HORAS: LEONARDO PESSOA GOMES DE QUEIROZ, 5º; ANDRE LUIS QUEIROZ ROSA, 6º; TAYSE TEIXEIRA DE ALMEIDA, 7º; JANETE JANE DA CONCEICAO, 8º; CLEBER DIAS DA SILVA JUNIOR, 9º; LUCAS FERREIRA LIMA JUNIOR, 10º.

FARMÁCIA - 20 HORAS: VANESSA CUNHA TAVEIRA, 5º.

FILOSOFIA - 40 HORAS: ARTHUR BARTHOLO GOMES; 25°; GABRIEL FILIPE SANTANA LIMA; 26°; PEDRO PAULO PEREIRA DA COSTA; 27°; ISABEL SANTOS DO NASCIMENTO FORMIGA; 28°; JOSE CARLOS PACHECO PEREIRA FILHO; 29°; EVALDO JOSE RODRIGUES PROCOPIO; 30°; BEATRIZ SILVA DE ALMEIDA; 31°; VITOR LUIZ SALES BATISTA; 32°; GABRIEL SOUZA RODRIGUES; 33°; MARGARETH REIS DA COSTA; 34°; CRISTINA LINO NASCIMENTO; 35°; ROBSON FERREIRA DE SOUSA; 36°; LIVIA ANDREISSA ALVES; 37°; ADEIR FERREIRA ALVES; 38°; CICERO CARLOS BARBOSA SILVA; 39°; TIAGO REIS LOPES DE ASSIS,40º;JULIO CESAR AMARO E SILVA, 41º; MORISA ALVES DA ROCHA, 42º; CARLOS BENES SOARES DE ANDRADE, 43º; SILVANO PEREIRA ALEXANDRE, 44º; EDIMILSON RODRIGUES MARINHO, 45º; CLEITON LUIS SANTOS SOUSA, 46º; ACLEYLTON COSTA DO CARMO, 47º.

FÍSICA - 40 HORAS: RAFAEL JOSE PASINI RIZZO, 20°; THIAGO FRANCA DA SILVA, 21°; WILDSON FAGNER CARVALHO DE OLIVEIRA, 22°; LEONARDO BICUDO DOS SANTOS, 23°; TIAGO DE JESUS E CASTRO, 24°; ANA CAROLINA SILVA MACHADO, 25°; CLEBER TAVARES MACHADO, 26°; FELIPE RENIER MARANHAO LIMA, 27°; DOURIVAL RODRIGUES VAZ, 28°; RODRIGO MAIA DIAS LEDO, 29°; NATALIA COELHO DE SENA, 30°; MARCOS ANTONIO GOMES MORAIS, 31°; CARLA DE SOUZA LUCAS, 32°; TUANI SAMPAIO DE PAULA, 33°.

LEM/ESPANHOL - 40 HORAS: JULIANA MARTINS ASEVEDO, 42°; JULIANA HARUMI CHINATTI YAMANAKA, 43°; THALES AZEVEDO ARAUJO, 44°; RAIMUNDO VANCERLI DE SOUSA, 45°; KATE FRANCISCA DA SILVA ANTUNES, 46°.

ODONTOLOGIA - 40 HORAS: MARIA URANIA ALVES, 9º; RAFAELA GALLERANI, 10º; MARCELLO PAULINO VIEIRA MAZZARO, 11º.

QUÍMICA - 20 HORAS: PHELLIPE FERREIRA LUSTOSA LIMA, 39°; MANOEL LOPES BEZERRA NETO, 40°; TIAGO BATISTA DANTAS DE LUCENA, 41°.

QUÍMICA - 40 HORAS: THAYNA APARECIDA DE OLIVEIRA, 25°; CRISTHYANE AGAPITO SALOMAO, 26°; FLAVIA DE SOUSA FERREIRA, 27°; CARINA SILVA MOURA, 28°; ELUIZA PEIXOTO BRASIL VIEIRA, 29°; HUDSON CARVALHO LIMA, 30°; ANA CLAUDIA RIBEIRO XIMENES, 31°; HAILTON MARTINS JUNIOR, 32°; MARINA AZEVEDO VILHENA, 33°; MARCOS ANTONIO FLORENTINO DE OLIVEIRA LEITE, 34°; JOANNA DE PAOLI BOTAN, 35°.

SOCIOLOGIA - 40 HORAS: TADEU BERNARDES DE SOUZA TONIATTI, 26°; BARBARA OLIVEIRA SOUZA, 27°; ZILDA VIEIRA CHAVES, 28°; FRANCISCO JOSE ROMA BUZAR, 29°; JULIANO HENRIQUE SOARES ANDRADE, 30°; JULIO CEZAR BENEDITO, 31°; FABIO LUIZ FERREIRA, 32°.

Candidatos reposicionados conforme o art. 13 § 2º, Lei Complementar nº 840/2011.
ATIVIDADES - 40 HORAS: DANIELLE PAIXÃO ROCHA, 1798º; BETHANIA DE SOUZA ANANIAS, 1767º.

BIOLOGIA - 40 HORAS: JESSICA KELE ARRUDA MACEDO, 80º.

INFORMÁTICA - 20 HORAS: BRUNA DE MENESES ROCHA DE OLIVEIRA, 55º, VANICE CANUTO CUNHA, 86º; HELEMEYLSON LUIS DOS SANTOS, 87º, LEOMAN SANTOS BRANDÃO, 88º.

MATEMÁTICA - 40 HORAS: FÁBIO HENRIQUE DA SILVA, 96º.

SOCIOLOGIA - 20 HORAS: YACINE GUELLAH, 41º.

TELECOMUNICAÇÕES - 20 HORAS: JOSE CUSTODIO RANGEL, 3º.

AGNELO QUEIROZ

WILMAR LACERDA
1